平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
１．個別業績予想
   売上高につきましては、一部工事の完成時期の下半期へのずれ込みにより、当初予想より下回る見込みです。
   利益面では、営業利益は売上総利益率が向上したことにより、当初予想を上回る見込みです。
   経常利益および四半期純利益は為替差益の計上などにより、当初予想を上回る見込みです。

２．連結業績予想
   売上高につきましては、当初予想通りとなる見込みです。利益面では、個別業績予想の修正にともない、連結業績
   予想を修正するものです。

  なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中のため、11月５日に予定しております第２四半期決算発表時に
  公表する予定です。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

平成26年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 取締役社長 八幡欣也
（コード番号 1960 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 400 600 350 16.48
今回修正予想(B) 18,109 491 811 596 28.11
増減額(B-A) 109 91 211 246
増減率(%) 0.6 22.8 35.2 70.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

19,274 582 966 632 29.56

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 300 500 300 14.13
今回修正予想(B) 13,448 391 668 480 22.61
増減額(B-A) △551 91 168 180
増減率(%) △3.9 30.3 33.8 60.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

14,549 351 683 389 18.17

以 上